
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 02/19. Processo Administrativo: 4523/18. Concorrência Pública: 02/19. Objeto: 
exploração a título de concessão de uso dos boxes nº 101, 102, 103, 104, 105, 106,  
107,  108  e  110,  localizados  em  Cachoeira  de  Emas,  destinados  a  feira  de 
antiguidades,  roupas,  louças,  bijuterias,  brinquedos,  artes,  artesanatos e trabalhos 
manuais. Proponentes: 24.  Contrato nº  78/19.  Contratada:  MARIA ALICE  ABITANTE 
GALVANI. Valor:  R$ 3.180,00  (três  mil,  cento  e  oitenta  reais).  Assinatura:  22/05/19. 
Vigência:  12  (doze)  meses.  Contrato nº  79/19.  Contratada:  MARIA  DAS  GRAÇAS 
NOGUEIRA DA SILVA. Valor:  R$ 2.460,00  (dois  mil,  quatrocentos  e  sessenta  reais). 
Assinatura: 22/05/19. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 76/19. Contratada: ISABEL 
CRISTINA DE CAMPOS FERREIRA. Valor: R$ 3.421,20 (três mil, quatrocentos e vinte e 
um reais e vinte centavos). Assinatura: 23/05/19. Vigência: 12 (doze) meses. Gestor dos 
Contratos: Maurício Furlan. Cargo: Administrador de Cachoeira de Emas. Ademir Alves 
Lindo – Prefeito Municipal de Pirassununga.


